R
DS-2TP31B-3AUF
Kamera do pomiaru temperatury ciała
Ręczna kamera termowizyjna, została zaprojektowana specjalnie do pomiaru temperatury ciała.
Wyposażona jest w detektor termiczny o rozdzielczości 160×120. Pomaga szybko wykryć gorączkę
Cechy
 Rozdzielczość 160 × 120
 Dokładność pomiaru do ±0,5 °C
 2.4’’Wyświetlacz LCD o rozdzielczości 320x240
 Wbudowany akumulator litowo-jonowy
 Do 8 godzin ciągłej pracy
Funkcje
Termograficzna
Urządzenie wykrywa temperaturę w czasie rzeczywistym i wyświetla ją na ekranie.
Pamięć
Urządzenie jest wyposażone w wymienną kartę pamięci, na której można zapisywać nagrania, zdjęcia i
inne dane.
Paleta kolorów
Urządzenie obsługuje paletę 4 kolorów
Specyfikacja
Model
Parametr
DS-2TP31B-3AUF
Kamera termowizyjna ręczna
Moduł termiczny
Przetwornik obrazu Uncooled Focal Plane Arrays
Max. Rozdzielczość 160 × 120
Rozstaw pikseli 17μm
Zakres widmowy 8μm do 14μm
NETD < 40mK (@ 25 °C,F#=1.0)
Kąt widzenia 37.2° × 50 °
Ogniskowa 3.1 mm
IFOV 5.48 mrad
Min. odległość ostrzenia ≥ 150 mm
Apertura F 1.1
Wyświetlacz
Wyświetlacz Ekran LCD 2.4” o rozdzielczości 320 × 240
Ust. kolorów Czarny gorący, Biały gorący, Tęcza, Ironbow
Termowizja
Zasady 3 punkty pomiaru: max. temperatura; min.
temperatura; temperatura środkowa
Zakres  30°C do 45 °C
Dokładność ±0.5 °C
Bateria
Typ akumulatora Akumulator litowy
Czas pracy akumulatora 8 godzin ciągłej pracy
Pamięć Wymienna karta pamięci (domyślnie 8GB, obsługa do
128GB)
Zdjęcie Obraz termowizyjny
Wideo N.A.
Język Angielski
Ogólne
Zasilanie 3.7 V DC/0.4 A
Pobór mocy Mniej niż 1.2 W
Interfejs sprzętowy micro USB
Temperatura pracy  -10 °C do 50 °C (14 °F do 122 °F)
Stopień ochrony IP54
Test upadku z wysokości 2 m
Wymiary  196 mm × 117 mm × 59 mm (7.7 ″ × 4.6 ″ × 2.3 ″)
Waga Około 350 g (0.77 lb)
Akcesoria Zasilacz, przewód USB, karta pamięci 8GB, instrukcja
obsługi, płyta CD, pasek na nadgarstek
Dostępne modele
DS-2TP31B-3AUF
Zawartość pudełka
DISK
Instrukcja (×1) Płyta CD (×1) USB (x1) Zasilacz (x1)
Pasek na
nadgarstek (x1)
1000001090123
Wymiary
59mm(2.32")
117mm（4.61")
19
6m
m
(7
.7
2
")